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Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 19.11.2015 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret (3. etasje i Rådstua) 
 

Til stede: Erlend Børresen, Aina M. Lind, Kristine Aksøy, Bente Birkedal, Vidar Myhre, Kristin Hurthi, Anne 

Korsli, Ragnhild S. Thorstensen, Kjell Skartseterhagen, Laila Riksaasen Dahl. 

 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 22.10.15 Godkjent med en korrigering i sak 34: Det er Kristine Aksøy som er 2. vara til 

fellesrådet (og ikke Kristin Hurthi). 
 

Åpning: Kristine Aksøy 

 

Vedtakssaker 
 

Sak 035/15 Revisjon av budsjettpost 2015 

Vedlagt innkallingen var budsjett for 2015. Postene i rødt for Kirkemusikalsk (nå kalt kirkekulturelt) 

tilskudd, ungdomsarbeider og diakoni er tilskuddet til fellesrådet som er overført i inneværende år. Disse 

finansieres gjennom kirkeofringer og givertjenesten. Givertjenesten har økt de senere år og det ble budsjettert 

med 90.000 for inneværende år. Det ser per nå ikke ut at det målet blir nådd. Det ble budsjettert med kr 

20.000 til ungdomsarbeidet (PLUSS) som ikke er overført enda. Siden menighetsrådets buffer minker og 

PLUSS har relativ god økonomi foreslår AU at støtten blir nedjustert til kr 10.000 for 2015.   
 

Vedtak: 

Menighetsrådet foretar en justering i budsjettet for 2015 og setter tilskuddet til ungdomsarbeidet (PLUSS) til 

kr 10.000. 

 

 

Sak 036/15 Virksomhetsplan for Nittedalkirkenes ansvarsområder 2016-19 

Virksomhetsplan/utviklingsplan for Nittedalkirkenes ansvarsområder er felles for begge sokn når det gjelder 

diakoni, trosopplæring og kirkekulturelle tiltak og har vært opp til behandling flere ganger. Før sommeren 

ble hvert utvalg bedt om å formulere 3 mål (hovedsatsningsområder i prioritert rekkefølge) for sitt 

ansvarsområde i kommende periode. Vedlagt plan ble justert ut fra dette. I rubrikken for diakoni ble også 

emnet «grønn menighet» tilføyd siden Nittedal menighetsråd har forpliktet seg på dette. På møtet kunne  

rådsmedlemmene komme med innspill for de ulike arbeidsområdene. vedlagt innkalling 
 

Møtebehandling: 

-Det ble påpekt at under «Kirkens Visjoner» sto det fortsatt det som gjaldt for Den norske kirke v/ Kirkerådet 

inntil 2014 («I Kristus, nær livet»). Den nye er «Mer himmel på jord». og skal korrigeres på 

Virksomhetsplanen for Nittedalkirkene.  

-Det hadde falt ut den biten som omhandler trosopplæring. Nytt komplett dokument legges ved. 

Trosopplæringsplanen er i ferden med å bli ferdigstilt. 

-Ved rubrikk for Kirkemusikk står som første punkt «Etablere forsangertjeneste som på sikt kan bli et kor». 

Det må presiseres at selv om kantors arbeidsbeskrivelse omfattet korarbeid er nok ikke dette inn i den 75% 

stillingen som gjelder nå. 

-Ved «Gudstjenester» er målsetting å øke dåpstallene for tilhørige (altså ikke-døpte som har en eller begge 

foreldre som medlem i DnK). For å kunne vurdere dette innhentes det tall for tilhørige i de ulike 

aldersgruppene. 
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Vedtak: 

Virksomhetsplan for Nittedalkirkenes ansvarsområder 2016-19 vedtas med de endringene som man 

ble enige om på møtet. 

 

 

Sak 037/15 Fordeling av gudstjenester etter vigsling av Rotneskirken 

Etter at Rotneskirken blir ferdigstilt vil det komme en ny gudstjenesteforordning. Derfor er det nødvendig å 

tenke nytt om fordeling av gudstjenester mellom kirkene i fellesrådsområde. Prestegruppen bestående av 

Kjell Skartseterhagen, Einar Weider og Torbjørn Olsen har drøftet emnet og formulert et refleksjonsnotat 

som forelegges menighetsrådet (vedlagt innkalling). Medlemmene var bedt å gjøre seg kjent med innholdet 

og komme med kommentarer/innspill på møtet.  
 

Møtebehandling: 

I forkant av drøftingen ble det lest opp et skriftlig innspill fra kapellan Weider. 

Menighetsrådet bemerket at prestegruppen hadde gjort et solid og velfundert arbeid. 

Det ble imidlertid en del diskusjon når det gjelder gudstjenestene på helligdagene. Det kan oppleves som 

veldig radikalt å ha gudstjeneste på 1. juledag bare i Rotneskirken. Det kom opp et alternativ forslag å ha 

gudstjeneste bare i Rotneskirken på 1. påskedag  istedenfor da det erfaringsmessig er færre 

gudstjenestebesøkende i påsken. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd gir sin tilslutning til fordelingsforslaget for gudstjenester med de anmerkningene som 

framkom i møtet. 

 

 

Sak 038/15 Oppnevnelse til ulike utvalg og verv i perioden 2015-19 

Ved tiltredelse av nytt menighetsråd er det oppnevnelser til ulike verv som må gjøres på nytt da de følger 

menighetsperioden. 

a) Diakoniutvalg. Varamedlem Signe Christensen har uttrykt interesse i å være med i diakoniutvalget. 

Det innhentes synspunkter fra diakonen om det er behov for flere medlemmer fra menighetsrådet. 

b) Kirkekulturelt utvalg: Nåværende medlemmene Vidar Myhre og Ragnhild Thorstensen forespørres. 

Andre som har interesse kan melde det på møtet. 

c) Trosopplæringsutvalg: Kristine Aksøy og Aina M. Lind har meldt interesse. 

d) Styret for Stiftelsen Kirkestue: Ifølge vedtektene §3 skal stiftelsen ha et styre på 5 medlemmer og 2 

varamedlemmer oppnevnt av menighetsrådet.  Nåværende representant fra menighetsrådet Kristin 

Hurthi har meldt interesse til å fortsette. Nåværende leder Elisabeth Weum ber om avløsning. Vara 

Grete Mugaas har signalisert villighet å tre inn i styre. 

e) Kirkens Nødhjelps kontakt: Nåværende representant Sidsel R. Evensen har bedt om avløsning. 

f) Menighetsutvalg: Dette er tenkt revitalisert med oppgaver som å drøfte tiltak for vekst i 

menighetsfelleskapet og gudstjenesteplanlegging m.m. 
 

Møtebehandling: 

Til punkt d) Behovet om en endring av statuttene må vurderes nå som byggeperioden avsluttes.. 

Til punkt f) hadde kapellan E. Weider en anbefaling om å sette menighetsutvalgene på vent, for så å drøfte 

deres form og innhold når ny kirke er på plass. 
 

Vedtak 

Det oppnevnes følgende personer til vervene 

a) Diakoniutvalg: Signe Dahl Christensen 

b) Kirkekulturelt utvalg: Vidar Myhre og Ragnhild S. Thorstensen. Erlend Børresen ønsker å delta der 

det er naturlig når han har anledning. 

c)  

 

 

-Under Kirkevekst er det tenkt på voksenarbeid og det var konsensus å øke antall temakvelder til 2 i 

semesteret. Aina M. Lind og Laila Riksaasen Dahl sa seg villige å gå inn i et temakveldutvalg. Ordlyden på 

mandatet tas opp på neste møte. 
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c)Trosopplæringsutvalg: Kristine Aksøy og Aina M. Lind fra MR. I tillegg Christian Karud-Lund  

d)Styret for Stiftelsen Kirkestue: 

Representant fra menighetsrådet: Kristin Hurthi 

Andre styremedlemmer: tas opp i desembermøte 

e)Kirkens Nødhjelps kontakt: Nåværende representant Sidsel R. Evensen har bedt om avløsning. Det 

innhentes mer informasjon. Tas opp igjen. 

f) Menighetsutvalg: Emnet behandles på et senere tidspunkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 039/15 Prosjektgruppe for åpning Rotneskirke 

Ferdigstillelsen av Rotneskirken er framskyndet til midten av august 2016. Forberedelsene til åpningen må 

starte snarest og en prosjektgruppe må opprettes. Det er ønskelig at denne gruppen er sammensatt på en måte 

slik at menighetsråd, stab og andre frivillige jobber samstemt. I første omgang skal det sonderes hvem i rådet 

kan tenke seg å bli involvert og det kan drøftes noen ideer vedr profilen, f. eks. om det skal være en 

innvielsesuke eller om arrangementene skal spres, hvilke kunstneriske og andre uttrykk er ønskelig, m.m. 
 

Møtebehandling: 

Det ble uttrykt stor glede over at prosjektet er i god fremdrift og antas ferdig lenge før 1.søndag i advent 

2016. Det er gode nyheter. Likevel kom det også frem sterke motforestillinger til tidsrammene som var 

kunngjort fra staben og kirkevergens side om åpningen og gudstjenesten i august.. 

Det ble stilt spørmål om det var en misforståelse mellom kirken og resten av prosjektgruppa i forhold til 

datoen 21.08.  

Overdragelse er ikke ensbetydende med brukstillatelse, og i et så stort prosjekt er det urealistisk å regne med 

at 6 dagers margin mellom disse er tilstrekkelig. Det er små marginer og en må regne med at det kan oppstå 

komplikasjoner. 

En vigslingsgudstjeneste og fest i et kaotisk utemiljø og et rotete interiør vil ingen være tjent med. 

Menighetsrådet ønsket en utsettelse til etter konfirmasjonene, f.eks i slutten av september eller begynnelsen 

av oktober.   

MR drøftet kandidater til prosjektgruppe for innvielse og mente at den burde bestå av rådsmedlemmene som 

var tilknyttet utvalgene for menighetens virksomhet og prestene Einar og Kjell. 

Det ble også fremmet ideer til hva innholdet i denne feiringen bør være: 

vigslingsgudstjeneste/festgudtjeneste, åpen kirkedag, en stor konsert, åpne arrangement for barn, unge og 

eldre. Helst ikke noe på kvelden hver dag i en hel uke,  heller spre det noe. 
 

Vedtak: 

Følgende oppnevnes av Nittedal menighetsråd til delta i prosjektgruppe for innvielsen av Rotneskirken: 

Kapellan Einar Weider, sokneprest  Kjell A. Skartseterhagen, Laila Riksaasen Dahl, Kristine Aksøy, Vidar 

Myhre og Aina M. Lind. 

Menighetsrådet anmoder kirkevergen om å ta kontakt med prosjektgruppa og byggherre Nittedal kommune  

og avklare om tidsplanen mellom overdragelse av bygget, utsteding av brukstillatelse og 

innvielse/vigslingsgudstjeneste er holdbar og realistisk. Menighetsrådet anbefaler en utsettelse av 

vigslingsgudstjenesten for å være sikre på at alt er i orden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meldingssaker 

051 Nytt fra stab og råd 

Referat trosopplæringsutvalg fra 20.10.15 vedlagt innkalling 

Referat fra kirkekulturelt utvalg 21.10.15 vedlagt innkalling 
 

052 Nittedalkirkenes nettside www.nittedal.kirken.no 

Alltid aktuell informasjon. Informasjon om menighetsrådene: medlemmer, 

menighetsrådsreferater, årsmeldinger 
 

053 Informasjon fra KA (Kirkens Arbeidsgiverorganisasjon) om registrering av kirkeinventar 

Menighetsrådet har ansvar for registrering av kirkelig inventar og utstyr. Skriv fra 21.10.15 - 

vedlagt innkalling Bente Birkedal har vært i kontakt med leder i det tidligere interiørutvalget som 

har tatt bilder i kirken og som skal jobbe videre med prosjektet.  
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054 Møtegodtgjørelse - Menighetsrådsmedlemme får møtegodtgjørelse på kr. 400 per møte. Det ble 

bedt om kontonr. på møtet. 
 

 

055 Møtemat – Det var enighet i menighetsrådet om å holde dette enkelt og basere seg på 

kjøpekjeks. Hvis enkelte ønsker å ta med seg noe spesielt er de velkomne. 
 

 

056 Eventuelt 

 Det blir sentergudstjeneste igjen på Mosenteret den 20. desember kl. 14 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)    Renate W. Olberg 

Leder     menighetssekretær 

 


